Harmonogram finansowo- rzeczowy inwestycji budynek mieszkalny ul. Gospodarcza 19 w Siedicach. Zatacznik nr do umowy nr /2022
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ROBOTY BUDOWLANE OBIEKTU NETTO

ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE ( w tym np. wycinka drzew )

RAZEM STAN "ZEROWY"

Roboty ziemne

Fundamenty, podfoza, sciany strop nad iinne

konstrukcyjne , izolacje poziome i pionowe

inne roboty np. $ciany oporowe,

RAZEM STAN "SUROWY"

Konstrukcja nosna budynku, wypefnienia

Dach : konstrukeja, izolacje, pokrycie dachu, obrébki blacharskie

Scianki dziatowe, obudowy

Okna i drzwi i, bramy garazowe

Ini

ne
RAZEM ROBOTY STANU "WYKONCZENIOWEGO" WEWNETRZNEGO

Tynki, oblicowania, malowanie scian

Podioza betonowe, izolacje poziome, wylewki, posadzki

Stolarka drzwiowa wewnetrzna, oscieznice

Elementy Slusarkie

Inne roboty wewnetrzne

Urzadzenia np.: d2wigi osobowe, platformy dia 3

nych

RAZEM ROBOTY STANU "WYKONCZENIOWEGO" ZEWNETRZNEGO

Elewacje

Rozne roboty zewnetrzne

RAZEM ROBOTY INSTALACJI WEWNETRZNYCH

Instalacje elektryczne wrazz osprzetu

Instalacje wod.-kan,, co wraz z "bialym montazem"

Instalacje gazowe wraz z osprzgtem

Instalacje inne

Urzadzenia i wyposazenie

UZBROJENIE TERENU NETTO
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PRZYtACZA TECHNICZNE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Praytacza obiektu do sieci:
cieptowniczej, gazowej

Urzadzenia i obiekty np. przepompownie Sciekow

Opfaty - przylaczeniowe

co, inne

SIECI OSIEDLOWE : ja sanitarna,
L TERENU NETTO

Drogj, chodniki wewnatrzosiedlowe, parkingi
[

renu, zielen inne elementy

KOSZT CALtKOWITY INWESTYCJI NETTO )
Podatek od towaréw i ustug VAT (od poz VIll

|LACZNIE NAKEADY INWESTYCINE BRUTTO -(VIII+IX)

XI

tACZNIE NAKLADY BRUTTO NA PRZEDSIEWZIECIE OBJETE
FINANSOWANIEM ZWROTNYM

data, pieczet, podpis Wnioskodawcy

Niniejszy harmonogram finansowo-rzeczowy jest
adekwatny do zawartych umdw o realizacje inwestycji

Strona1z1




